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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.05.2019г.                                                                                №  122-п
с. Ербогачен

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования в муниципальном образовании 

«Катангский район» на 2019-2024 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Катангский район» 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Катангский район» от 14.11.2018 г. № 287-п.
2.  Приложение № 2 подпрограммы «Общее образование» добавить основное мероприятие:
	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	

	01
	2
	05
	
	Приобретение вычислительной техники для малокомплектных сельских школ
	МОО, СОШ
	В течение года
	Создание материально-технической базы для внедрения цифровой образовательной среды
	01.2.11


3. Приложение № 4 подпрограммы «Общее образование» изложить в новой редакции следующую строку:
	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс.рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	01
	2
	02
	0
	
	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования
	МОО, СОШ, НШДС
	28207,98
	29296,00
	30893,00
	31785,00
	31785,00
	31785,00


4. Приложение № подпрограммы «Общее образование» дополнить строкой следующего содержания:

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс.рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	01
	2
	05
	0
	
	Приобретение вычислительной техники для малокомплектных сельских школ
	МОО, СОШ
	32,02
	
	
	
	
	


5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                         С. Ю. Чонский

